
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2023/00689/Ol/OBJ

Datum vyhotovení : 06.06.2023

Dodací Ihůta : 30.11.2023

Dodavatel : Odběratel:

STAVTES, Stavebně-technická společnost s
ručením omezeným Prostějov

Tylova 1698/3

79601

IČO: 00351024

DIČ: CZ00351024

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

Prostějov 77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci "Domov pro seniory Tovačov p.o. - Dobudování EPS s napojením na CPO" zajištění
projektové dokumentace ve stupni DSP, která bude obsahovat aktualizaci pasportizace stavby s popisem změn, které byly
provedeny po kolaudaci bez povolení stavebního úřadu, včetně inženýrské Činnosti a zajištění vydání plnomocného
stavebního povolení. Součástí objednávky jsou veškeré náklady včetně nákladů na zaměření stavby a nákladů na dopravu.
Zhotoviteli bude objednatelem poskytnuta pasportizace stavby z roku 2014 ve formátu dwg. Předmětem objednávky není
zajišění požárně bezpečnostního řešení stavby a vydání stanoviska HZS. Projektová dokumentace k DSP bude vyhotovena
ve 4 paré tiskem a digitálně ve formátu *.pdf a *.dwg.

Termíny plnění:
- pasportizace stavby s popisem změn v digitální podobě do 15.7.2023
- kompletní projektová dokumentace s plnomocným stavebním povolením do 30.11.2023

Cena celkem bez DPH: 73 000,- Kč
DPH 21%: 15 330,-Kč
Cena celkem včetně DPH 21%: 88 330,- Kč

Nedílnou součástí objednávky je cenové nabídka vyhotovená dne 1.6.2023.

Kontaktní osoba objednatele:

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 88 330,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

Telefon:

14.06.2023 09:15:42v.20190523 1 / 2

*KUOLX01UJ8PZ*



E-mail:

14.06.2023 09:15:422 /


